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Värmlands Golfdistriktsförbund 

kallar härmed till Vårmöte 

lördag 21 mars, kl. 10:00  

 

- Vårmöte  

- Paus (fika) 

- SGF (Gunnar H) 

- Juniorpresentation 

 

 

Plats: Idrottens Hus, Industrigatan 1, Karlstad 

 

 

Respektive klubb utser samt inger fullmakt för två ombud. I fullmakten anges 

vem av ombuden som skall utöva klubbens rösträtt (se §10 i VGDF:s stadgar). 

Fullmakt kan tas med till mötet eller mejlas in. 

 

Hjärtligt välkomna 

Styrelsen 
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DAGORDNING/Föredragningslista  

Vårmöte: lördag 21 mars 2026, kl. 10:00.   

 

1. Upprop, fullmaktsgranskning och fastställande av röstlängd på grundval av den av FS 
upprättade röstlängden  
 

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt  
 

3. Fastställande av föredragningslista  
 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet  
 

5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden ska 
justera mötesprotokollet  
 

6. Styrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut för det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret  
 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste  
verksamhets- och räkenskapsåret  
 

8.  Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om disposition av 
 överskott eller underskott enligt den fastställda balansräkningen  
 

9.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser  
 

10.  Rapport om till FM inkomna förslag från FS och till FM i rätt tid inkomna 
 motioner samt övriga FM-frågor (handlingar finns att hämta på SGF:s hemsida) 
 

11.  Beslut om val av ombud och suppleanter till SGF:s FM  
 

12.  Beslut om val av ombud och suppleant till DF-möte  
 

13.  Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner avseende  
 distriktets verksamhet  
 

14.  Övriga frågor (information och diskussion). 
 

15.  Mötet avslutas  

 
 

  

https://klubb.golf.se/om-golfsverige/sa-funkar-golfsverige/forbundsmote
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Verksamhetsberättelse för Värmlands Golfdistriktsförbund år 2025 
 
Styrelsen 2025 
 
Ordförande  Michael Sahlin 
Vice ordförande Anders Skoglund 
Kassör  Ann-Christin Uhlin 
Sekreterare  Gun Ohlsson  
Idrott  Anders Magnusson 
Idrott  Peter Wretman 
Domare  Anders Skoglund 
D-50  Marie Salevik 
H-50  Sune Moberg 
Junior  Vakant 
Ledamot  Tommy Ström 

Styrelsearbete 

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört tio styrelsemöten samt hållit både vår- och 

höstmöte. 

Under året har samarbetet med SGF och RF-SISU fortsatt. Under hösten deltog vi i 

klustermöten där bland annat utredningen om sportregioner samt Golfens SM-vecka 2028 

diskuterades. 

Den 29–31 augusti arrangerade vi en erfarenhetsträff (Erfa-träff) i Sunne för ordförandena i 

landets golfdistrikt, tillsammans med representanter från SGF, Förbundsstyrelsen och 

Valberedningen. Träffen var mycket välbesökt och uppskattad. Vi riktar ett särskilt tack till 

Sunne GK för en trevlig golfdag på en fantastiskt fin bana. 

VGDF deltog även i Företagssalongen under året. 

Juniorverksamheten har haft hög prioritet och många aktiviteter har genomförts för våra 

juniorer. 

Distriktet har också varit representerat vid flera av SGF:s möten och träffar, bland annat 

ordförandeträffar samt möten inom junior-, tävlings- och domarverksamheten. 

Styrelsen har under året arbetat aktivt för att utveckla och stärka golfen i Värmland, med en 

positiv framtidssyn och stort engagemang. 

Avslutningsvis vill vi rikta ett varmt tack till alla ideella krafter som bidrar till att föra golfen i 

Värmland framåt 

Värmlands Nysäter 2026-02-20 
Michael Sahlin / Ordförande VGDF  
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Verksamhetsberättelse Domare & Regler 2025 
 

VGDF haft under 2025 haft två förbundsdomare och elva distriktsdomare.  

Domaruppdrag har genomförts på̊ 17 tävlingar i Värmland samt 5 tävlingar nationellt under 
året.  
Under våren 2025 genomfördes regelutbildning nivå 2 med 13 deltagare.  

Den planerade TL2 utbildningen våren 2025 genomfördes, även om deltagarantalet var lågt. 
Vår förhoppning är att ett större deltagande kan ses vid nästa tillfälle TL2 genomförs våren 
2026. 

Behovet av nya distriktsdomare är stort i distriktet, i synnerhet då vi skall genomföra SM-
veckan 2028.  

Karlstad 2026-01-13 
Anders Skoglund 

 

 

 

Verksamhetsberättelse Juridiska kommittén 2025 

Inga disciplinärenden har handlagts under 2025.  

Den 26 september deltog Magnus Haglund och Anders Skoglund i SGFs Juridiska Nämnds 
”Juridiska seminarium om disciplinär verksamhet”. Nästa seminarium är planerat till 2028. 

Karlstad 2026-01-13 
Anders Skoglund 
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Verksamhetsplan för Idrottssektionen 2026 
 

VärmlandsMixen 2025 

Deltävling 1 på Hammarö 18 maj. 46 lag i mix-parklass och 9 lag i generationsklass. Spelform 

Texas scramble. 

Deltävling 2 på Billerud 25 maj. Endast 14 lag i parklass och 4 lag i generationsklass. Kanske 

beroende på Abacustävling på Karlstad GK och Mors Dag. 

Deltävling 3 spelades på Sunne GK  på söndagen i midsommarhelgen, spelform Irish 

greensome. 46 lag i mix-parklass och 3 lag i generationsklassen. 

Deltävling 4 på Forshaga GK, greensome med 6 tvingande utslag lockade 28 par och 6 lag i 

generationsklassen. 

Deltävling 5 hölls på Kils GK och vi spelade Fyrboll. 35 par i mixklass och 6 lag i generationsklass. 

Deltävling 6 på Bryngfjordens GK, Irish greensome med 47 par i mixklass och 3 lag i 

generationsklass. 

Deltävling 7 på Torsby GK. 19 par i mixklass och lag i generationsklass spelade Fyrboll, alla från 

röd tee. 

Finalen på Eda GK 30 augusti spelades i tre olika spelformer, 6 hål scramble, 6 hål individuellt 

spel och 6 hål foursome. Totalt 32 personer av de som kvalificerat sig deltog i tävlingen där alla 

mötte alla. Deltagarna blev bjudna på lunch och prisutdelningen var dels för dagens tävling, 

dels för hela säsongen.  

 

DM Senior, DM Junior 

DM Senior spelades på Kils GK söndag 21 september. 47 spelare kom till start i tio klasser för 

seniorer. 

DM Junior spelades lördag 20 september och i samband med den spelades även finalen i 

Värmlandsserien. 35 spelare kom till start. 

 

Junior 

Svenska Juniortouren div 1 36 hål + matchspel spelades på Sunne GK 25 – 27 juni, 54 pojkar 

Svenska Juniortouren div 2 36 hål spelades på Hammarö GK 8 juni, 54 pojkar 14 flickor deltog 

Svenska Juniortouren div 2 36 hål spelades på Forshaga GK 17 augusti, 50 pojkar 7 flickor deltog 

Svenska Juniortouren div 3 18 hål samt Värmlandsserien spelades på Karlstad City Golf 

Sommarro 18 maj, 39 pojkar och 4 flickor. Värmlandsserien hade 13 anmälda. 
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Svenska Juniortouren div 3 18 hål samt Värmlandsserien spelades på Årjängs GK 7 juni med 34 

pojkar. Värmlandsserien hade 11 anmälda deltagare.  

Svenska Juniortouren div 3 36 hål samt Värmlandsserien spelades på Karlstad GK 26 juni med 

40 pojkar och 4 flickor. Värmlandsserien hade 20 deltagare. 

Svenska Juniortouren div 3 36 hål samt Värmlandsserien spelades på Uddeholms GK 25 juli 

med 27 pojkar, Värmlandsserien hade 13 anmälda deltagare.  

Svenska Juniortouren div 3 18 hål samt Värmlandsserien spelades på Kils GK 17 augusti med 26 

pojkar. Värmlandsserien hade 27 deltagare. 

Svenska Juniortouren div 3 18 hål samt Värmlandsserien spelades på Torsby GK 6 

septembermed 27 pojkar. I Värmlandsserien deltog 8 spelare.  

Final Värmlandsserien spelades samma dag och plats som Junior DM, 20 september.  

Teen Cup gruppkval spelades 6  juli Eda GK med 37 deltagare varav 2 var flickor.  

 

Lag-SM för damer div 2 

Tävlingen spelades över 72 hål 18 och 19 juli på Kristinehamns GK. 8 lag deltog.  

 

Värmland Open 

Genomfördes på Hammarö GK under tre dagar med start 1 augusti. 126 spelare anmälda.  

Den 30 juli spelades PRO-Am i 12 lag med 48 spelare. 

 

 

Karlstad 2026-01-17 

Anders Magnusson TKO VGDF   
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Verksamhetsberättelse för VGDF senior sektion - Dam 2025 

Golfsäsongen 2025 kunde starta planenligt tack vare en mild vinter. Året var dessutom ett 

jubileumsår då D50 firade 25 år, vilket uppmärksammades under säsongen genom olika 

tävlingsinslag och utlottningar. 

Premiären spelades den 5 maj på Karlstad City Golf – Sommarro med 89 deltagare. Under 

säsongen genomfördes totalt 16 deltävlingar på distriktets banor, bland annat Forsbacka, 

Kristinehamn, Sunne, Billerud, Bryngfjorden, Karlstad GK, Forshaga, Hammarö, Saxå, Torsby, 

Uddeholm, Eda, Kil, Arvika och Årjäng.  

Högsta deltagarantalet noterades på Hammarö GK med 118 spelare. 

Finalen spelades 15 september på Sunne GK. Trots kraftigt regn dagarna innan kunde 

tävlingen genomföras i god anda. Finalisterna fick goodiebag sponsrade av COOP Välsviken, 

och Värmlands Golfdistriktsförbund bjöd på lunch.  

Priser och utlottningar finansierades bland annat genom startavgifter och stöd från Golfstore 

Karlstad. 

Totalt genomfördes 1 376 starter under säsongen, vilket är 346 fler än föregående år. Målet 

om i genomsnitt 70 deltagare per tävling överträffades med god marginal då snittet blev 82 

spelare per deltävling.  

Fördelningen mellan klasserna var jämn med 660 starter i A-klass och 716 starter i B-klass. 

Order of Merit (OoM) 

De sju bästa nettoresultaten räknades. 

A-klass: 

1. Mona Björkstav, Karlstad City Sommarro Golf – 496 slag 

2. Anna Jönsson, Årjäng GK – 497 slag 

3. Ingmarie Thyr, Saxå GK – 501 slag 

B-klass 

1. Ewa Dahlberg, Karlstad City Golf Sommarro – 489 slag 

2. Angela Nilsson, Karlstad City Golf Sommarro – 495 slag 

3. Margareta Jordanskog, Karlstad City Golf Sommarro – 497 slag 

Åtta spelare deltog i samtliga deltävlingar och uppmärksammades som årets ”Flitiga Lisor”. 

Bruttopriser delades ut vid varje deltävling, där Anna Jönsson tog flest under säsongen. 

Under året genomfördes även vår- och höstmöte med god uppslutning av D50:s 

kontaktpersoner. Vid höstmötet diskuterades bland annat förslag om fler klasser och 

handicapgränser, men statistiken visade att nuvarande system fungerar väl med stor spridning 

bland vinnarna. 

Information om tävlingarna har löpande publicerats via Facebookgruppen ”D50 Värmland”, 

VGDF:s hemsida samt via klubbarna. 
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Sammanfattningsvis blev 25-årsjubileet ett mycket lyckat år med högt deltagande, stort 

engagemang från klubbarna och generöst stöd från sponsorer.  

Inför nästa säsong planeras åter 16 deltävlingar, vilket är glädjande då även Forsbacka GK 

fortsätter att delta. 

 

Karlstad 2025-12-17 

Marie Salevik, ordförande 

Angela Nilsson, sekreterare 

Anna-Karin Jurefalk, statistik 

Anna Sökjer Lindström, kassör 

Yvonne Kennedy Skarin, sociala medier 
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Verksamhetsberättelse för VGDF senior sektion – Herr 2025 
 

Ordförande Sune Moberg, ledamöter Lennart Almqvist (ekonomi), Tomas Liljestrand (ledamot) 

och Bengt Andrén (sekreterare). 

Vi genomförde 15 tävlingar från den 12 maj - den 16 september med start på Sommaro och 

avslutning på Eda eller kanske man ska säga avslutning i Kil med 2 dagars final. 

Totalt kom vi upp i 2 134 startande varav alla utom 2 st fick ett resultat. 

För andra året upplägg med VGDF:s Tävlingslicens fullt ut. I alla tävlingar kunde anmälan ske 

redan i början av april. Uppläggning av alla tävlingar gjordes av H50 kansli. 

Fritt val av tee för samtliga. Oavsett ålder. Vi kan konstatera att övervägande delen föredrar 

främre tee. Drygt 70%. 

Fritt val av tee på olika banor om så önskas. Du kan alltså välja främre på någon och bakre på 

någon som passar er. 

Prioritering av samåk vid lottningen. Vi hade väntan på 20 minuter som max. Och det lyckades 

vi bra med. Tror dom flesta hade ca 10 minuter väntan. 

Avslutning med final för alla som spelat minst 8 tävlingar. I år var det Kil som stod för 

värdskapet. 

Prisutdelning av årets sammanlagda resultat och dagens prisbord genomfördes direkt efter 

dagens tävling som för övrigt lottades som shotgun.  

Prisbordet slutade på 50 000 :- , fördelat på 20 priser/klass. På finalen hade vi ett separat 

prisbord på ca 7 500:/klass. Och vi bjöd på en lunch till samtliga efter spel och i samband med 

prisutdelningen. 

I övrigt så är vi mycket nöjda med årets deltagare. En ökning med drygt 100 trots att vi hade så 

bra året före. Vi hade ju relativt tur med vädergudarna. Några regntävlingar för en del, men 

ingen avbruten tävling eller inställd sådan. 

Vi har utfört dom möten som vi planerade under året. Ordf. har deltagit i alla VGDF:s möten. 

Deltagandet har varit gott även på våra höst- och vårmöten, ca 30 st. I stort sett samtliga 

klubbar har varit med.  

Budgeten som lades för året höll vi med marginal. 

 

Karlstad den 6 oktober 2025 

Sune Moberg 
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Verksamhetsberättelse Junior 2025 

Juniorverksamheten i distriktet har under året genomfört flera aktiviteter med fokus på 

utveckling, gemenskap och att stärka golfintresset bland unga spelare. 

Året inleddes med Junior-DM Indoor på Karlstad Indoor den 4 januari. 

Under våren deltog åtta juniorer från distriktet i Supercamp i Burvik den 2–4 maj. Ledare 

under lägret var Birger Kjellstedt och Andreas. Resan genomfördes med minibuss tur och retur 

under helgen. Distriktet arrangerade även ett eget Supercamp där Birger Kjellstedt var ansvarig. 

Under året har även klusterträningar genomförts, där juniorer från olika klubbar fått möjlighet 

att träffas för gemensam träning och utveckling. 

En av sommarens större satsningar var Juniorveckan 2025 – En Minitour med träning, som 

genomfördes den 23–25 juni. Under tre dagar fick juniorerna möjlighet att kombinera 

tävlingsspel med träning och utveckling. Ansvarig för arrangemanget var Anders Edvinsson. 

Distriktet deltog även i Länskampen, där Hans Ericsson var coach. 

Satsningen Golftjej har fortsatt under året. Beslut togs att köpa in hoodies till deltagarna. Flera 

aktiviteter arrangerades inom satsningen: 

• Inspelsdag för tjejer på Årjängs GK den 6 juni tillsammans med Lisa Häggkvist 

• Dagläger för tjejer på Kils GK den 23 juli 

• Tjejläger på Hammarö GK den 23 augusti med Maia Samuelsson och Birger Kjellstedt, 

vilket blev en mycket uppskattad aktivitet 

I tävlingsverksamheten arrangerades även Wermlandscupen, som spelades den 28 september, 

där Felix och Gabbe ansvarade för arrangemanget. 

Sammanfattningsvis har juniorverksamheten under året erbjudit ett brett utbud av aktiviteter i 

form av tävlingar, läger och träningsdagar med målet att utveckla distriktets unga golfare och 

stärka gemenskapen inom golfen i Värmland 

Övrigt 

Distriktet saknar fortsatt en utsedd junioransvarig, vilket är en viktig funktion för att samordna 

och utveckla juniorverksamheten. 

 

Kommentar: Vi reserverar oss för eventuella felaktigheter eller ofullständigheter i denna 

verksamhetsberättelse för junior. 

 

 


